KOMUNIKACJA MIEDZYKULTUROWA
DYZURY WYKEADOWCOW W SESJI ZIMOWEJ 2024/2025

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

dr hab. Aleksandra Achtelik, prof. US

03.02. godz. 13.00-13.45, p. A0.7
05.02. godz. 13.00-13.45, p. A0.7

dr hab. Romuald Cudak, prof. US

§rody, godz. 12.00-13.30, p. A0.8,
romuald.cudak@us.edu.pl

dr hab. Kinga Czerwinska, prof. US

3.02. godz. 9.30-11.00,

10.02. godz. 8.30.-10.00,

US, WSNE, Cieszyn, ul. Bielska 62,
kinga.czerwinska@us.edu.pl

dr hab. Bozena Czwojdrak, prof. US

poniedziatek, ul. Bankowa 11, godz. 13.00-13.45,
bozena.czwojdrak@us.edu.pl

dr hab. Jerzy Gorzelik, prof. US

06.02. godz. 11.00, ul. Bankowa 11, s. 28
jerzy.gorzelik@us.edu.pl

dr Aleksandra Kalisz

04.02. 1 11.02. godz. 10.00-11.30, p. A3.15

dr Marcin Maciolek

03.02. godz. 14.30-15.30, p. A 2.5,
10.02. MS Teams (po uprzednim kontakcie e-mail)

dr hab. Bogumila Mika, prof. US

Wtorki, bogumila.mika@us.edu.pl

dr Malgorzata Smereczniak

06.02, godz. 12.00-13.45, p. A0.5,
inne terminy konsultacji stacjonarnych lub online do
uzgodnienia mailowo: malgorzata.smereczniak@us.edu.pl

dr hab. Jacek Szpak

wtorki 13.00.-13.45, ul. Bankowa 11, s. 131

dr Agnieszka Tambor

3.02 11.00-13.00 A 0.7, w innych terminach online po
kontakcie mailowym

prof. dr hab. Jolanta Tambor

$roda

dr Joanna Wrobel

10.02 (poniedziatek) | godz. 10-12 | MS Teams
joanna.wrobel@us.edu.pl
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